ngày 06/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 12/3/2026.

- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Gia

lai Kon Tum tại Hà Nội, địa chỉ: Tầng 4, số 579B Lạc Long Quân, phường Tây Hồ, thành

phố Hà Nội

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 9.183.636.648 đồng (Chín tỷ, một trăm tám

mươi ba triệu, sáu trăm ba mươi sáu nghìn, sáu trăm bốn mươi tám đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng/bộ

- Tiền đặt trước: 1.800.000.000 đồng (Một tỷ, tám trăm triệu đồng chẵn)

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Trong giờ hành chính, bắt đầu từ 07 giờ 15 phút ngày 06/02/2026 đến 17 giờ

00 phút ngày 12/3/2026 tại trụ sở Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Gia lai Kon Tum

tại Hà Nội, địa chỉ: